
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. SPALIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. 140 „DĖL MOKYKLOS STEIGĖJO ĮGALIOJIMŲ“ PANAIKINIMO  
 

2009 m. balandžio   24d. Nr. TS-5.103 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2009 m. 

kovo 24 d. teikimą Nr. T-7(2.1),  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimą Nr. 140 ,,Dėl 

mokyklos steigėjo įgaliojimų“ laikyti negaliojančiu.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 


